UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNN&PTNT-QLXDCT       Thanh Hóa, ngày        tháng       năm 2022

V/v trả hồ sơ công trình Gia cố

kênh và sửa chữa công trình kênh

kênh Bắc hệ thống Bái Thượng

đoạn từ K47-128,8-K47+649,6

huyện Quảng Xương.

Kính gửi: Công ty TNHH một thành viên Sông Chu.

Ngày 08/8/2022 Sở Nông nghiệp và PTNT nhận được Tờ trình số 972/SC-

QLDA ngày 27/7/2022 của Công ty TNHH một thành viên Sông Chu (chủ đầu tư)

trình thẩm định Báo cáo kinh tế kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình gia cố kênh

và sửa chữa công trình trên kênh Bắc hệ thống Bái Thượng đoạn từ K47+128,8-

K47+649,6 huyện Quảng Xương (kèm theo hồ sơ). Sau khi xem xét, Sở Nông

nghiệp và PTNT có ý kiến như sau:

Theo nội dung Tờ trình số 972/SC-QLDA ngày 27/7/2022 của chủ đầu tư,

công trình nêu trên là dự án nhóm C, sử dụng nguồn vốn ngân sách nhà nước bổ

sung vốn điều lệ và vốn đối ứng của Công ty TNHH một thành viên Sông Chu

(không phải nguồn vốn đầu tư công). Qua xem xét, đối chiếu quy định tại điểm a

khoản 2 Điều 1 và Điều 2 Quyết định số 3715/QĐ-UBND ngày 23/9/2021 của

Chủ tịch UBND tỉnh thì công trình trên không thuộc thẩm quyền giải quyết của

Sở Nông nghiệp và PTNT.

Đề nghị Công ty TNHH một thành viên Sông Chu nghiên cứu thực hiện

theo quy định hiện hành./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh;

- Lưu: VT, QLXDCT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hoài Nam

		namnh.snnptnt@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-10T09:57:44+0700

		2022-08-10T11:10:04+0700

		2022-08-10T11:10:15+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-10T11:10:33+0700